

CAESARDRESSING



Uppgiftslämnare:
Atria Foodservice AB

Varumärke:
GOURMET SERVICE

Artikelbenämning:
CAESARDRESSING

Storlek:
2,5kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Rapsolja(53%), vatten, OST (5%) (MJÖLK, löpe, konserveringsmedel (E1105) (ÄGG)), SENAP (SENAPSFÖ, vinäger, arom), citronjuice från koncentrat, ÄGGULA, salt, vitlökspulver, socker, kryddor och kryddextrakt (bl. a FISKPULVER), maltodextrin, vinäger, majsstärkelse, ANSJOVIS, tamarind, sherry, stabiliseringsmedel (E412, E415), antioxidationsmedel (E330), konserveringsmedel (E260, E202, E211, E224 (SULFIT)), färgämne (E150a).

Produktgruppsindelning:

307213856502 / Färsvaror/Kylvaror --
Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Övrig majonnäs/majonnäsprodukter
-- Övrig majonnäs/majonnäsprodukt

Produktbeskrivning:

Vår omtyckta, klassisk Caesardressing sparar mycket tid i köket! Finns både i hink och flaska (Lätt att dosera med flaska). Brett användningsområde; till en Cesar-sallad, blanda med isbergssallad till salladsbuffén eller med potatis till en innovativ potatissallad. Riktigt gott till sprödbakad fisk och i fisk- eller kycklingburgare. En av våra storsäljare.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde	
Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2150 kJ
Energi:	510 kcal
Fett:	56 g
- Varav mättat fett:	4 g
Kolhydrat:	2 g
- Varav sockerarter:	0,8 g
Protein:	2,5 g
Salt:	1,8 g

Uppgiftslämnare	
Namn:	Atria Foodservice AB
Org.nr:	556426-2523
GLN:	7381000008313
Bankgiro:	606-1022
Adress:	697 80 Sköllersta
Telefon:	010-482 30 00
Fax:	019-23 09 19
E-post:	dabas@atria.se
Hemsida:	http://www.atriafoodservice.se

Övrigt

Kravspecifikation	
Förvaring	
Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 6 °C
Total hållbarhet (dagar):	90

Märkning	
Allergener	
Fisk	Innehåller
Mjölk	Innehåller
Senap	Innehåller
Svaveldioxid eller sulfit	Innehåller
Ägg	Innehåller
Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet. Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet. Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.	

Tillverkare	
Namn:	GOURMETSERVICE
Livsmedelsföretagets kontaktnamn:	
Livsmedelsföretagets kontaktadress:	

Tillagning	
Tillagningssätt:	Ätfärdig
Anvisning:	Färdig att servera.

Benämning:	CAESARDRESSING
Varumärke:	GOURMET SERVICE
Undervarumärke:	
Storlek:	2,5kg
GTIN:	07392636817255
Tillverkarens artikelnummer:	81725
Hyllkant / kvittotext:	CAESARDRESSING
Produktklass, kod (GPC kod):	10000199
Streckkodstyp:	EAN-13
Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall (JR)
Variabelmåttsvara:	Nej
Returemballage:	Nej
Total hållbarhet (dagar):	90
FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)	
• Min:	2 °C
• Max:	6 °C
Mängd färdig vara:	2500
Jämförmängd:	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER	
• Bruttovikt:	2628 g
• Nettoinnehåll:	2500 gram
• Emballagevikt:	128 g
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	200 mm
• Djup:	200 mm
• Höjd:	130 mm
Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:	Ja
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Staplingshöjd:	121 mm
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 27392636817259

Toppnivå

Benämning:	CAESARDRESSING
GTIN:	27392636817259
Streckkodstyp:	EAN-13
Produktklass, kod (GPC kod):	10000199
Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Palltyp:	EUR-pall
Variabelmåttsvara:	Nej
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	24 st
• Bruttovikt:	403432 gr
• Förpackningar/lav:	24 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	879
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Ja
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej

• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Antal lav / pall:	6
Antal förpackningar/lav:	24
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07392636817255

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2016-04-21